Tờ trình về thù lao HĐQT, BKS tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 (NHA)

1

TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN
NHÀ VÀ ĐÔ THỊ NAM HÀ NỘI

Số: 05/2021/NHA/TTr-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Hà Nam, ngày … tháng 4 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v Trả thù lao cho HĐQT, BKS năm 2020, kế hoạch năm 2021

                 Kính trình:   Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

                   Tổng công ty Đầu tư Phát triển Nhà và Đô thị Nam Hà Nội

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức hoạt động của Tổng công ty Đầu tư Phát triển Nhà và Đô thị Nam
Hà Nội;

- Kết quả SXKD năm 2020 và kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2021;

Hội đồng quản trị Công ty báo cáo tình hình trả thù lao cho HĐQT và Ban kiểm soát
năm 2020: Thù lao HĐQT, BKS là: 168.000.000 đồng.

Dự kiến thù lao cho HĐQT và BKS năm 2021 là:
                                              Đơn vị tính: Đồng

STT Nội dung
Số tiền
1 tháng

Số tiền cả
năm 2021 Ghi chú

1 Thù lao Chủ tịch HĐQT 3.000.000 36.000.000
2 Thù lao thành viên HĐQT (04 người) 2.000.000 96.000.000
3 Thù lao thành viên BKS (03 người) 1.000.000 36.000.000

 Tổng cộng:  168.000.000

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 chấp thuận thông qua./.

                              TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                      CHỦ TỊCH

     Nguyễn Minh Hoàn